Dominus in misericordia dominus et in cunctis suis gloriosus operibus a quo omnia dona defluunt ad hoc nobis licet humeris sue sponte vniuersalis ecclesie Regimen committat et iure debitati huius aplice
 seruitutis inuocare voluit ut tanquam de summo vertice montis ad infima reflectentes intuerent quod pro hmoi Illustranda ecclesia ad fidei Orthodoxe propagatione conferat quod statim fidelium quozlibet comenat
 audentius proficiamus et qualiter a fidelibus iure profugatis ignorantie tenebris illi per domum sapientie in via mactatorum ac domo domini conuersari debeant scelerius attendentes eos adquirendalitterarum
 studia per que ualidantur ecclesie respublica geritur diuini nominis ac eiusdem fidei cultus protenditur omnino prosperitate humane conditio augetur iure sollicitudinis ore apliceq; favoribus protensus exortum.
 Sane Carissime in xpo filius in Carolo Romano Imperator semper Augustus qui etiam Castelle Legionis ac Granate Rex exstitit suo et Venerabilis fratris nri moderam Archiepiscopi
 Granate nominibus nobis iuxta exortum fecit Quod cum Regnum Granate nomine retroactis Anno ex Infidelium manibus diuina concedente bonitate recuperatum fuerit ac in ipso Regno et
 potissime in Ciuitate Granate multi nouiter ad fidem Catholice conuersi habitent ut illi homo moribus imbuantur et virtutibus ornentur ac in eis cognitio veritatis et intelligentie plenior
 inferatur in uicq; Regno diuina nominis et fidei Catholice cultus protendatur plurimum exerceat ut ubi studium generale uigreat Quare dictus Carolus Imperator suo et dicti Archiepiscopi
 nominibus nobis humiliter supplicari fecit ut in dicta Ciuitate que propter eius comoditatis et conditiones apta admodum generali studio conferat generale studium erigere et instituire ac ali
 in remissione optime prouidere de benignitate aplice dignaremur Nos igitur attendentes quod ex literarum studio animarum saluti consulatur et alia spiritualia et temporalia comode iuncta prouentur
 hmoi iudicacionibus inclinat in ipsa Ciuitate generale studium in quo in quolibet licita facultate legatur ac omnes gradus annuabit licite facultatis sicut in Bononie Parisie Salamanti
 et Complutei ac alijs studijs generalibus vniuersitatibus conferri et concedi consueuerunt conferantur et concedantur cum priuilegijs honoribus preerogatiuis facultatibus exemptionibus liberta
 tibus et iudicijs alie studijs generalibus et illorum vniuersitatibus concedi solitis auctoritate aplice tenore presentium erigimus et institimus De eorum studio illiusq; vniuersitati necnon Magis
 Sacularibus Regularibus et secularibus pro tempore existentibus et alie causa studij ubi comorantibus ut omnibus et singulis priuilegijs libertatibus immunitatibus exemptionibus preeroga
 tiuis concessiombus favoribus et iudicijs Bononie Parisie et Salamanti preerogatis ac alie studijs generalibus et eorum vniuersitatibus illarum Doctoribus Magis Licenciatis Sacularibus
 Regularibus et secularibus pro tempore existentibus quomodolibet concessis et concessuris ac quibus illi de iure vel consuetudine utuntur potuntur et gaudent ac uti potunt et gaudere poterunt
 quomodolibet instituantur uti possunt et gaudent libere et licite valeant auctoritate et tenore presentium indulgentie necnon prefatum moderam et pro tempore existentem Archiepiscopi Granate dicti
 vniuersitatis protectorem et generalem administratorem auctoritate et tenore presentium constituimus et deputamus De eorum moderno et pro tempore existenti Archiepiscopi Granate tam
 pro prima vice quam ex tunc de cetero ferretur future temporibus vniuersitati Doctoribus Magis Regularibus secularibus et alie causa studij ubi comorantibus prefatis iudices commissarios
 Conservatores qui de eorum causis Criminalibus beneficiis matrimonialibus et mixtis ac alijs quibuscumq; cum eorum iudicijs dependentibus annexis et conexis cognoscere causas
 sine debito terminare possint tam in Romano Curia qua in partibus illis quotiens ei placuerit nominandi et deputandi ac renouandi iuxta iudicibus Commissarijs et Conservatoribus sic per
 autem Archiepiscopi et administratores pro tempore nominatis et deputatis quoscumq; annuamq; gradus ordinis conditionis preeminentie vel dignitatis existentes etiam per edicta publica
 confuato sumari de non tutto accessu locis affigenda publicis que iure perinde ardeant ac si eis personaliter intimata forent Citandi ac quibus alie iudicijs etiam locorum Ordinarijs et personis
 ecclesiasticis et secularibus quacumq; etiam aplice auctoritate fungentibus etiam sub censuris et reue ecclesiasticis ac etiam peccatis eorum arbitrio inuocentis et applicandis imbibendi et in executione
 non paritatis censuris et reue iure asseruandi et reagravandi interdictionem ecclesiasticam imponendi et auerendum Inactis secularibus si opus fuerit inuocandi et alia in premissis necessaria et optima
 faciendi Necnon prefato moderno et pro tempore existenti Archiepiscopi pro directione et mantentione studij et vniuersitatis hmoi ac illius personarum quecumq; statuta et Ordinationes licite et
 honesta ac sacris Canonibus non contraria condendi et prout qualitas temporum exegerit et exegerint vsum fuerit reformandi et immutandi ac alia de nouo faciendi que postquam condita reformata
 immutata et facta fuerint eorum auctoritate aplice confirmata sint et esse censentur etiam et liberam dicta auctoritate eorum presentium tenore facultatem concedimus Non obstantibus
 quibusvis Confuatiombus et Ordinationibus aplice ac in Provincialibus et Synodalibus Concilijs editis generalibus vel specialibus necnon priuilegijs et iudicijs aplice quibusvis personis et
 locis ac preerogatis et alijs quibuslibet vniuersitatibus quomodolibet concessis quibuscumq; tenore illorum ac si de verbo ad verbum inferrentur presentibus pro sufficienter expressis habentes illis ali
 in suo robore permansuris hac in re dimittat specialiter et expresse derogamus ceterisq; contrarijs quibuscumq; Nulli ergo omnino hominum liceat hanc premissam iure erectionis institutionis nulli
 constitutionis deputationis coeptionis et derogationis infringere vel ei ausu temerario contraire Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri
 et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice Millesimo quingentesimo trigesimo primo Die 7^o Julij
 Pontificatus

D

A. Genulis

L. L. mta.

XXXV

IN NOMINE DOMINI AMEN

Nos in misericordia domini et in cunctis sine gloria operibus a quo omnia dona desunt ad hoc nobis licet immortale sue sponte universali ecclesie legimus committere et iure debitum huius aplice
 servituti imponere volumus ut tanquam de summo vertice montis ad infima resplendentes intuerentur quod pro hinc Illustranda ecclesia ad fidei Orthodoxe propagatione conferat quod statim fidelium quozlibet commemat
 attentius prospiciamus et qualiter a fidelibus iure profugatis ignorantie tenebris illi per domum surgente in via mactatorum ac domo domini commensari debeant scelerius attendentes eo adquirendalibet
 sterna per que militantis ecclesie respublica geritur dum nomine ac auspicio fidei cultus protendatur omnino prosperitas humane concilio augetur iure sollicitudinis ore aplice favoribus protensus exatim
 Sane Carissime in xpo filius in Carlos Romanus Imperator semper Augustus qui etiam Castelle Legionis ac Granate Rex exaltat suo et Venerabilis fratris nri moderum Archiepi
 Granate nominibus nobis nuper exim fecit Quod cum Regnum Granate nomine retroactis Anno ex Infidelium manibus dumtaxat concedente bonitate recuperatum fuerit ac in ipso Regno et
 potissime in Civitate Granate multi noviter ad fidem Catholicam conversi habitent ut illi homo moribus imbuantur et virtutibus ornentur ac in eis consilio veritatis et intelligentie splendor
 infundatur in ipso Regno dumtaxat nomine et fidei Catholice cultus protendatur plurimum exeat ut ubi futurum generale vigeat Quare dictus Carolus Imperator suo et dicti Archiepi
 nominibus nobis humiliter supplicari fecit ut in dicta Civitate que propter eius comoditates et condiciones apta admodum generali studio consistit generale studium erigere et institueret ac alio
 in premissa optime promoveret de Summitate aplice dignemur Nos igitur attendentes ad ex litterarum studio animarum saluti consulitur et alia spiritualia et temporalia comode mirum pronemunt
 hinc hinc hinc inclinat in ipsa Civitate generale studium in quo in qualiter licita facultate legitur ac omnes gradus cumlibet licite facultatis sicut in Bononie Parisien Salamantia
 et Comiteo ac alio studiorum generalium Universitatibus conferri et concedi consueverunt conferantur et concedantur cum privilegio honoribus prerogative facultatibus exemptionibus liberta
 tibus et iuribus alio studio generalibus et illorum Universitatibus concedi solitis auctoritate aplice tenore presentium erigimus et institimus De eodem studio illius Universitati necnon Magis
 Sacralibus Rectores et Scholares pro tempore existentibus et alio causa studii ubi comorantibus ut omnibus et singulis privilegio libertatibus immunitatibus exemptionibus preroga
 tive concessionibus favoribus et iuribus Bononie Parisien et Salamantia vicariis ac alio studio generalibus et eorum Universitatibus illorum Doctoribus Magis Licentiis Sacralibus
 Rectores et Scholares pro tempore existentibus quomodolibet concessis et concedendis ac quibus illi de iure vel consuetudine videntur potuntur et gaudent ac uti potunt et gaudent poterunt
 quomodolibet usitari ut domi et gaudent libere et licite valeant auctoritate et tenore presentium indulgentie necnon prefatum moderum et pro tempore existentem Archiepi Granatei dicti
 Universitatis protectorem et generalem Administratorem auctoritate et tenore presentium constituimus et deputamus De eodem moderno et pro tempore existentem Archiepi Granatei tam
 pro summa vice quam ex tunc de cetero perpetuis futuris temporibus Universitatem Doctoribus Magis Rectores Scholares et alio causa studii ubi comorantibus prefatis iuribus commissarios
 Conservatores qui de eorum causis civilibus Criminalibus beneficiis matrimonialibus et iure ac alio quibuslibet cum eorum incidentibus dependentibus amplex et conexis cognoscere casus
 sine debito terminare possint tam in Romanam Curiam quam in partibus illis quotiens ei placuerit nominari et deputari ac renocandi usque Iudicibus Commissariis et Conservatoribus sic per
 eorum Archiepi et Administratores pro tempore nominatis et deputatis quoslibet cumlibet gradus ordinis conditionis preeminentie vel dignitatis existentes etiam per eorum publica
 consulto sumant de non tutto accessu locis affigenda publicis que ipse perinde ardeant ac si eis personaliter intimata forent Citandi ac quibuslibet alio Iudicibus etiam locorum Ordinariis et personis
 ecclesiasticis et secularibus quavis etiam aplice auctoritate fungentibus etiam sub censuris et penis ecclesiasticis ac etiam excommunicandi etiam arbitrio interdicendi et appellandi imbecilliter et in eventum
 non pariter censuras et penas ipsas apponendi et reagrandi interdicendum ecclesiasticum apponendi et amicum Sacro seculari si opus fuerit invocandi et alia in premissa necessaria et opportuna
 faciens Necnon prefato moderno et pro tempore existentem Archiepi pro directione et administratione studii et Universitatis hinc ac illius personarum quocumque Statuta et Ordinationes licite et
 honesta ac sacris Canonibus non contraria condendi et prout qualitas tempore exegerit et exequere visum fuerit reformandi et immutandi ac alia de nono facienda que postquam condita reformata
 immutata et facta fuerint eorum auctoritate aplice confirmata sunt et esse censentur de iam et liberam dicta auctoritate eorum presentium tenore facultatem concedimus Non obstantibus
 quibuslibet Constitutionibus et Ordinationibus aplice ac in Provincialibus et Universitatibus hinc editis generalibus vel Specialibus necnon privilegio et iuribus aplice quibuslibet personis et
 locis ac predictis et alio quibuslibet Universitatibus quomodolibet concessis quibus omnino tenore illorum ac si de verbo ad verbum inferrentur presentibus sui sufficienter expresse habentes illis alio
 in suo robore permansuris hac iure dimittat Specialiter et expresse derogamus ceterisque contrariis quibuslibet Quod nulli ergo hominum liceat hanc paginam iure erectionis institutionis iurandi
 constitutionis deputationis concessione et derogationis infringere vel ei ausu temerario contraire Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri
 et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice Millesimo quingentesimo trigesimo primo Die Julii
 Pontificatus